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I Mälarföreningens styrelse har följande personer ingått: Javier Sadaba (ordförande), Barbro 
Johansson  (vice  ordförande),  Simon  Törnqvist,  Dagny  Fransson  och  Alberto  Castro 
(ledamöter) och Ulf Silfverling och Beatriz von Knorring (suppleanter)

Styrelsen har träffats totalt 6 gånger.

Antalet medlemmar var vid årsskiftet 57.
Medlemsavgiften har varit 100 kronor.

Arbetet  med  skolan  på  Buvuma  Island  i  Uganda  har  fortsatt  under  året.  Tack  vare  flera 
generösa bidrag har man bidragit till att förbättra toaletterna och skolbänkarna. Vi har också 
bidragit  till  inköp  av  pennor,  anteckningsblockar  och  annat  skolmaterial.  Genom 
fadderprogrammet har man bekostat 53 elevers utbildning för hela året.

I maj organiserades en välgörenhetskonsert i St Matteus Kyrka, Stockholm för att samla in 
pengar till vår skola i Uganda. Flera kända artister deltog i den.

Två  möten  med  föreningens  kontaktperson  i  Uganda,  Dr  Izael  da  Silva  har  ägt  rum  i 
Stockholm under året. Inför båda möten har vi ordnat bokinsamlingar så att Dr da Silva skulle 
ta till Uganda.

I  samarbete  med  Kianda  Foundation  i  Kenya  har  föreningen  bidragit  till  att  38  kvinnor 
utbildats i att starta en liten rörelse som kan ge familjen några inkomster. I projektet ingick 
även att sponsra varje kvinna med ett sk mikrolån. Kvinnorna kommer från familjer som har 
förlorat allt i samband med förra årets konflikter i Kenya.

Läxhjälpen i Akalla har fortsatt och under året startades det också på biblioteket i Kista. Det 
finns ett tiotal volontärer och varje vecka ställer upp fyra eller fem av dem.

Under våren åkte 9 ungdomar till Rom för ett möte med ungdomar från hela världen.

Ett integrationsprojekt för romer har drivits under året med hjälp av Ungdomsstyrelsen. Flera 
unga romer har producera egna TV-program som visas i ”Öppna kanalen”.

Den Solidariska Studieolympiaden anordnades under november. 163 ungdomar studerade i de 
6 salarna som deltog i olympiaden. Fyra skolprojekt sponsrades tack vare detta.

För Mälarföreningens styrelse

Javier Sadaba, ordförande
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